
UCHWAŁA NR XX/184/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2013 r.

wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Choroszcz do projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej 
w Żółtkach – etap I”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Choroszcz do projektu konkursowego „Przebudowa drogi gminnej 
w Żółtkach – etap I”, realizowanego w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. 

§ 2. Środki finansowe w kwocie 2 163 009,06 zł na realizację projektu, o którym mowa w § 1, pochodzić będą: 

1) z dotacji w ramach NPPR – etap II Bezpieczeństwo – Dostępność -  Rozwój, wnioskowana kwota wynosi 
1 077 774,00 zł; 

2) z udziału własnego środków budżetu Gminy wynoszącego 1 085 235,06 zł, w tym w 2013 roku 7 460 zł oraz 
w 2014 roku 1 077 775,06 zł zabezpieczonego w budżecie Gminy Choroszcz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 832EBF66-AA32-4482-9B66-8F64C10C5C06. Podpisany Strona 1




